Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 13:40.998  +13:10.648 5:20:49.894
(25) TEAM GLI EX MINARDI 66 30.963 +0.613 5:21:20.857
1 34.411 +4.061 21:19:47.500 67 18:35.527 +18:05.177 5:39:56.384
2 18:37.694  +18:07.344 21:38:25.194 68 34.890 +4.540 5:40:31.274
3 45.335 +14.985 21:39:10.529 69 18:37.027 +18:06.677 5:59:08.301
4 32.602 +2.252 21:39:43.131 70 35.050 +4.700 5:59:43.351
5 18:35.138 +18:04.788 21:58:18.269 71 20:56.024 +20:25.674 6:20:39.375
6 32.557 +2.207 21:58:50.826 72 40.231 +9.881 6:21:19.606
7 17:19.167 +16:48.817 22:16:09.993 73 17:22.407 +16:52.057 6:38:42.013
8 30.996 +0.646 22:16:40.989 74 30.524 +0.174 6:39:12.537
9 18:40.893 +18:10.543 22:35:21.882 75 18:56.109 +18:25.759 6:58:08.646
10 34.426 +4.076 22:35:56.308 76 37.234 +6.884 6:58:45.880
1 18:37.901  +18:07.551 22:54:34.209 77 18:36.188  +18:05.838 7:17:22.068
12 32.882 +2.532 22:55:07.091 78 32.747 +2.397 7:17:54.815
13 13:35.879 +13:05.529 23:08:42.970 79 18:36.977 +18:06.627 7:36:31.792
14 49.399 +19.049 23:09:32.369 80 34.225 +3.875 7:37:06.017
15 32.222 +1.872 23:10:04.591 81 18:36.961 +18:06.611 7:55:42.978
16 19:45.593  +19:15.243 23:29:50.184 82 31.137 +0.787 7:56:14.115
17 32.821 +2.471 23:30:23.005 83 18:30.779 +18:00.429 8:14:44.894
18 18:39.103  +18:08.753 23:49:02.108 84 32.278 +1.928 8:15:17.172
19 31.468 +1.118 23:49:33.576 85 17:37.661 +17:07.311 8:32:54.833
20 18:31.513  +18:01.163 8:05.089 86 31.589 +1.239 8:33:26.422
21 32.777 +2.427 8:37.866 87 16:09.054 +15:38.704 8:49:35.476
22 18:39.471  +18:09.121 27:17.337 88 30.816 +0.466 8:50:06.292
23 33.165 +2.815 27:50.502 89 12:52.658 +12:22.308 9:02:58.950
24 6:09.632 +5:39.282 34:00.134
25 1:10.074 +39.724 35:10.208
26 31.398 +1.048 35:41.606
27 19:48.914  +19:18.564 55:30.520
28 32.328 +1.978 56:02.848
29 18:43.314  +18:12.964 1:14:46.162
30 32.610 +2.260 1:15:18.772
31 18:32.165  +18:01.815 1:33:50.937
32 32.113 +1.763 1:34:23.050
33 4:59.108 +4:28.758 1:39:22.158
34 20.283 -10.067 1:39:42.441
35 12:28.420  +11:58.070 1:52:10.861
36 32.626 +2.276 1:52:43.487
37 18:35.596  +18:05.246 2:11:19.083
38 33.011 +2.661 2:11:52.094
39 18:40.436  +18:10.086 2:30:32.530
40 51.018 +20.668 2:31:23.548
41 32.177 +1.827 2:31:55.725
42 9:07.770 +8:37.420 2:41:03.495
43 25.524 -4.826 2:41:29.019
44 36.822 +6.472 2:42:05.841
45 18:47.493  +18:17.143 3:00:53.334
46 25.205 -5.145 3:01:18.539
47 30.350 3:01:48.889
48 8:51.082 +8:20.732 3:10:39.971
49 56.814 +26.464 3:11:36.785
50 30.690 +0.340 3:12:07.475
51 19:01.201  +18:30.851 3:31:08.676
52 24.995 -5.355 3:31:33.671
53 31.263 +0.913 3:32:04.934
54 18:39.369  +18:09.019 3:50:44.303
55 35.443 +5.093 3:51:19.746
56 18:35.814  +18:05.464 4:09:55.560
57 35.128 +4.778 4:10:30.688
58 18:52.943  +18:22.593 4:29:23.631
59 34.180 +3.830 4:29:57.811
60 18:39.221  +18:08.871 4:48:37.032
61 35.776 +5.426 4:49:12.808
62 16:33.036  +16:02.686 5:05:45.844
63 48.295 +17.945 5:06:34.139
64 34.757 +4.407 5:07:08.896
www.circuitodipomposa.com Orbits 4
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